PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Kuryer Sportowy wychodzi 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 6.

Warszawa, 18 (31) Marca 1904 r.

Rok XIV.

(Ogólnego Zbioru Nr. 313).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Wszystkim naszym Prenumeratorom, Współpracownikom i Przyjaciółom pisma zasyłamy życzenia „Wesołego Alleluja!”

Redakcja.

PRZEOBRAŻENIA W JEZDZIE KONNEJ.

XLV.

Skład kawalerii francuskiej i niemieckiej w wojnie 1870 r.